
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 18:15:13

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

XTENDLAN WER-301138TU2-GR

Cena celkem: 1 423 Kč
 (bez DPH: 1 176 Kč)
Běžná cena: 1 565 Kč
Ušetříte: 142 Kč
Kód zboží: NETXTE1795
Part No.: WER-301138TU2-GR
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan WER-301138TU2-GR

Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.

Skříně určené pro montáž ve vnitřních prostorách. Jsou zvláště vhodné pro instalaci 10" zařízení nebo rozvodných panelů s
minimální zabranou hloubkou. 10" zařízení se instalují "na výšku". Do skříně lze tak bez problémů instalovat 10" Ethernetový
switch nebo router s minimální zabranou hloubkou.
Je vyroben z válcované oceli o tloušťce 0,8 mm. Montáž na stěnu zavěšením. Zámek jednoduchý, lze vyměnit.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát rozvaděče: 10"

Kapacita: 1,7U

Rozměry: 300 x 110 x 380 mm (šířka x hloubka x výška)

Provedení:
dveře - perforované, uzamykatelné, vyměnitelný zámek
zádní kryt - plný
boční kryt - plný
horní kryt - plný

Barva: světle šedá

Maximální rozměry pro aktivní prvek, který lze instalovat na výšku:
šířka 10"
hloubka zařízení 275 mm (měřeno od 19" uchycení)
výška zařízení max. 80 mm (úchyt je 1U)



Čelní pohled, uzavřené dveře:

Čelní pohled, otevřené dveře:



Zadní pohled:

S instalovaným vybavením - místo pro 10" stíněný rozvodný panel, switch nebo router:

Upozornění: Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ poškození či nekompletnosti zásilky. Postupujte dle
pokynů pro příjem balíku, které zajistí řádné a včasné vyřešení případných škod na zásilce.

https://www.img4.cz/100m/docs/100MEGA-Postup-prijem-baliku-2020.pdf



